
Švýcarská kvalita

Swiss Quality

NIVONA CafeRomatica 838



LEPŠÍ CHUŤ, SILNĚJŠÍ 
AROMA

SYSTÉM NIVONA AROMATICA
AROMA Z  KAŽDÉHO ZRNKA

 

Naplnění:
Kónický mlýnek z  tvr-
zené oceli instalovaný 
ve všech našich mode -
lech CafeRomatica 
umele kávová zrna způ -
sobem, jaký nastavíte. 
Čerstvě namletá káva 
poté padá do varné 
komory. 

Lisování:
Umletá káva je násled -
ně ve varné komoře 
stlačena. 

Vaření:
Poté je dovnitř načer -
pána horká voda (s tep -
lotou téměř 100  °C). 
Vzhledem k  tlak u vody 
se varná komora roz -
píná. To umožňuje její 
elastické, přizpůsobivé 
víčko. Voda s  kávou 
se províří, takže káva 
uvolní více chuti. 
Výsledkem je skvělá 
chuť a  vaše nová vášeň 
pro kávu. 

Za naší lahodnou kávou se skrývá systém, s jehož 
pomocí dosahuje plně automatický kávovar kvality 
kávy pákových přístrojů. Náš proslulý systém Aroma-
tica a zcela nová technologie Aroma Balance System 
z kávových zrn dokáže extrahovat to nejlepší, co se    
v nich skrývá.

Všechny naše přístroje jsou vybaveny unikátní 
technickou metodou. Pokud si chcete rozšířit své 
technické znalosti, zde je pro vás popis principu:



CafeRomatica 858

TESTOVÁNO 
K ,,DOKONALOSTI“

V případě modelu 858 designér zkombinoval 

přední stranu z pevné nerezové oceli vysoké kvality 

s elegantním černým displejem. Kombinace, která 

vás na první pohled zaujme. Nejvyšší model řady 8 

vyniká elegantním a klasickým designem, technickou 

dokonalostí a maximálním pohodlím.



Technické vlastnosti

• Nádrž na vodu s kapacitou 1,8 l
• Živé programování všech receptur
• Kónický mlýnek z tvrzené oceli s extrémně nízkou hlučností
• Nastavitelná teplota kávy ve 3 krocích
• Nastavitelná síla kávy v 5 krocích
• Režim ECO a vypínač pro nulovou spotřebu energie
• Systém automatického proplachování zpěňovače mléka
•  Programy hygienické údržby pro čištění, odvápňování 

a vyplachování stiskem tlačítka
• Funkce statistiky a sledování údržby
• Výstup kávy s nastavitelnou výškou až 14 cm
• Dvoubarevné osvětlení šálku dodá výjimečně estetický dojem
• Automatické sledování zásoby vody a kávových zrn

• Držák hadičky na mléko na výstupu kávy
• Individuálně nastavitelná hrubost mletí
• Vyhřívatelný podstavec na šálek
• Technologie Aromatica System s tlakem čerpadla 15 barů
• Snadné přemisťování díky zadním kolečkům 
• Horká voda pro přípravu čaje
• Přídavná přihrádka na mletou kávu
• Víčko pro uchování aroma
•  Včetně filtru na pitnou vodu CLARIS, čisticích tablet, hadičky 

na mléko a odměrky
• Elegantní design, dekorace z nerezové oceli a chromu
• Včetně nerezové termosky na mléko (0,5 l)

Cena 37.999,-

Barevný displej
Barevná grafika a textové 

informace na dokonale ostrém 
displeji zaručují bezvadnou 

obsluhu pomocí jediného 
otočného ovladače: otočte – 

stiskněte – vychutnávejte

OneTouch Spumatore Duo
Pro dvě cappuccina najednou 
stisknutím tlačítka

MOJE KÁVA
Možnost uložit až 10 různých 

kávových receptur

Vyjímatelná varná jednotka
pro hygienické čištění



CafeRomatica 848

PORTRÉT VE STŘÍBŘE

Elegantní hliníkový vzhled s chromovaným zdobením 

zatraktivní každou kuchyň, do které ho umístíte. Navíc 

tento mistrovský kousek nabízí technickou dokonalost 

a perfektní ovladatelnost. 



Technické vlastnosti

• Nádrž na vodu s kapacitou 1,8 l
• Živé programování všech receptur
• Kónický mlýnek z tvrzené oceli s extrémně nízkou hlučností
• Nastavitelná teplota kávy ve 3 krocích
• Nastavitelná síla kávy v 5 krocích
• Režim ECO a vypínač pro nulovou spotřebu energie
• Systém automatického proplachování zpěňovače mléka
•  Programy hygienické údržby pro čištění, odvápňování 

a vyplachování stiskem tlačítka
• Funkce statistiky a sledování údržby
• Výstup kávy s nastavitelnou výškou až 14 cm
• Dvoubarevné osvětlení šálku dodá výjimečně estetický dojem
• Automatické sledování zásoby vody a kávových zrn

• Držák hadičky na mléko na výstupu kávy
• Individuálně nastavitelná hrubost mletí
• Vyhřívatelný podstavec na šálek
• Technologie Aromatica System s tlakem čerpadla 15 barů
• Snadné přemisťování díky zadním kolečkům 
• Horká voda pro přípravu čaje
• Přídavná přihrádka na mletou kávu
• Víčko pro uchování aroma
•  Včetně filtru na pitnou vodu CLARIS, čisticích tablet, hadičky 

na mléko a odměrky
• Elegantní design, dekorace ze stříbrného hliníku a chromu
• Včetně průhledné nádoby na mléko (0,9 l)

Cena 31.999,- 

Barevný displej
Barevná grafika a textové 

informace na dokonale ostrém 
displeji zaručují bezvadnou 

obsluhu pomocí jediného 
otočného ovladače: otočte – 

stiskněte – vychutnávejte

OneTouch Spumatore Duo
Pro dvě cappuccina najednou 
stisknutím tlačítka

MOJE KÁVA
Možnost uložit až 10 různých 

kávových receptur

Vyjímatelná varná jednotka
pro hygienické čištění



CafeRomatica 839 a CafeRomatica 838

POSTMODERNÍ 
UMĚLECKÉ DÍLO 
V MATNÉM PROVEDENÍ
Za moderním čelem kávovarů CafeRomatica 839 

a CafeRomatica 838 se skrývá technická dokonalost 

a snadná obsluha. Pozvedněte své potěšení z kávy na 

nejvyšší úroveň. 

Technické vlastnosti

• Možnost uložit až 10 různých kávových receptur
• Nádrž na vodu s kapacitou 1,8 l
• Živé programování všech receptur
• Kónický mlýnek z tvrzené oceli s extrémně nízkou hlučností
• Nastavitelná teplota kávy ve 3 krocích
• Nastavitelná síla kávy v 5 krocích
• Režim ECO a vypínač pro nulovou spotřebu energie
• Systém automatického proplachování zpěňovače mléka
•  Programy hygienické údržby pro čištění, odvápňování 

a vyplachování stiskem tlačítka
• Funkce statistiky a sledování údržby
• Výstup kávy s nastavitelnou výškou až 14 cm
•  Dvoubarevné osvětlení šálku dodá výjimečně estetický dojem
• Automatické sledování zásoby vody a kávových zrn
• Držák hadičky na mléko na výstupu kávy
• Individuálně nastavitelná hrubost mletí
• Vyhřívaný podstavec na šálek
• Technologie Aromatica System s tlakem čerpadla 15 barů
• Snadné přemisťování díky zadním kolečkům 
• Horká voda pro přípravu čaje
• Přídavná přihrádka na mletou kávu
• Víčko pro uchování aroma
•  Včetně filtru na pitnou vodu CLARIS, čisticích tablet, hadičky 

na mléko a odměrky
• Nadčasový design:
  stříbrná přední strana a chromované zdobení (NICR 839) nebo
 černá přední strana a chromované zdobení (NICR 838)

Cena NICR 839: 27.999,- 
Cena NICR 838: 27.999,-



ESPRESSO ATD.
Oblíbená nastavení zaměstnanců společnosti NIVONA

Sören Kleer, vedoucí oddělení IT
Caffè Lungo připravené kávovarem CafeRomatica 838 
a káva připravená modelem 1030

Množství: 220 ml
Síla kávy: 3/5
Aromatický profil: konstantní
Teplota: maximální

V práci piji kávu připravenou modelem 1030 a s kon-
stantním aromatickým profilem. Doma mám kávovar 
838 jen s jedním profilem, který je podobný konstant-
nímu. Vždy jsem měl v oblibě obyčejnou kávu, a protože 
piji asi 3 denně, úroveň intenzity kávy 3 je dostačující. 
Teplota je vždy maximální. Upřednostňuji kávu caffè 
lungo před caffè americano, protože obsahuje více 
kofeinu. Oba nápoje jsou samozřejmě espresso s vět-
ším množstvím vody, ale zatímco při přípravě lunga 
voda protéká mletou kávou, v případě americana je na-
lita do již hotové kávy. Protože se kofein ve vodě rozpou-
ští, lungo jej obsahuje více než americano, což má za 
následek odlišnou chuť. 

Barevný displej
Barevná grafika a textové 

informace na dokonale ostrém 
displeji zaručují bezvadnou 

obsluhu pomocí jediného 
otočného ovladače: otočte – 

stiskněte – vychutnávejte

OneTouch Spumatore
Pro cappuccino jedním 
stiskem tlačítka

Režim ECO a vypínač
pro nulovou spotřebu energie

Vyjímatelná varná jednotka
pro hygienické čištění



PŘEHLED FUNKCÍ A TECHNICKÉ 
ÚDAJE 

Plně automatické kávovary 
CafeRomatica

Systém předpaření

Systém AROMATICA pro optimální aroma

Výběr síly kávy

Funkce „dva šálky“

Individuálně programovatelné kávové receptury

Funkce ukládání receptur „MOJE KÁVA“

Profesionální tlak čerpadla 15 barů

Digitální displej s textem a symboly

Osvětlení šálku

Vyhřívaný podstavec na šálek

Automatický indikátor odvápnění

Integrovaný odvápňovací program

Čisticí program

Funkce One-touch Spumatore (cappuccino jedním stiskem tlačítka)

Automatické proplachování pro funkci One-touch Spumatore

Profesionální, ručně ovládaná funkce Spumatore pro přípravu cappuccina

Nastavitelná teplota kávy

Výškově nastavitelná kávová tryska

Filtr na pitnou vodu CLARIS

Indikátor výměny filtru

Mimořádně tichý – provoz se sníženou hlučností

Nastavitelná porce kávy (cca. 20 ml – cca. max. 240 ml)

Vysoce kvalitní kónický mlýnek (tvrzená ocel)

Individuálně nastavitelná jemnost mletí kávy

Zásobník na předem namletou kávu (1 porce)

Individuálně nastavitelná tvrdost vody (ve 4 krocích)

Vyjímatelná nádoba na vodu, objem cca

Funkce „horká voda“ pro čaj a instantní nápoje

Rozměry (š × v × h) v cm, cca

Barva (přední strana, ovládací prvky)

Vyjímatelná varná jednotka pro snadné čištění

Termoska na mléko, 0,5 litru

Nádoba na mléko, plastová, průhledná

Nádoba na kávová zrna, objem cca

Zadní kolečka

Prostor pro uschování kabelu

Režim ECO / vypínač pro nulovou spotřebu energie

Provozní napětí

Příkon (max.)

Hmotnost vč. obalu

Č. zboží

Kód EAN

Cena

CafeRomatica 858

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

(Duo)

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

nerezová ocel / chromová

x

x

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 858

42 600 8346 858 6

37.999,-

CafeRomatica 848

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

(Duo)

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

x

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 848

42 600 8346 848 7

31.999,-

CafeRomatica 1030

x

x

5 stupňů

x

x

x (18)

x

(TFT, dotykový)

(2barevné)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

3,5 l

x

30 × 42 × 48

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

x

600 g

x

x

x

230 V

2700 W

13,0 kg

300 001 030

42 600 8346 030 6

54.449,-

CafeRomatica 838

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 838

42 600 8346 838 8

27.999,-

CafeRomatica 839

x

x

5 stupňů

x

x

x (10)

x

(TFT, barevný)

(2barevné)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1,8 l

x

24 × 33 × 48

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1465 W

11,0 kg

300 800 839

42 600 8346 839 5

27.999,-



CafeRomatica 788

x

x

5 stupňů

x

x

x (5)

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

černá s 3D efektem / chromová

x

x

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 788

42 600 8346 788 6

24.999,-

CafeRomatica 768

x

x

5 stupňů

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

stříbrná s 3D efektem / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 768

42 600 8346 768 8

23.999,-

CafeRomatica 656

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

hliníková stříbrná / chromová

x

za příplatek

x

250 g

x

x

230 V

1455 W

10,0 kg

300 600 656

42 600 8346 656 8

16.999,-

CafeRomatica 626

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

uhlově černá

x

za příplatek

x

250 g

x

x

230 V

1400 W

10,0 kg

300 600 626

42 600 8346 626 1

12.999,-

CafeRomatica 646

x

x

3 stupně

x

x

- / x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

lesklá půlnoční čerň / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

230 V

1455 W

10,0 kg

300 600 646

42 600 8346 646 9

15.999,-

CafeRomatica 758

x

x

3 stupně

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

matná temně černá / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 758

42 600 8346 758 9

19.999,-

CafeRomatica 778

x

x

5 stupňů

x

x

x

x

(TFT, barevný)

x

x

x

x

x

x

3 stupně

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2,2 l

x

24 × 34 × 46

bílá s 3D efektem / chromová

x

za příplatek

za příplatek

250 g

x

x

x

230 V

1455 W

11,0 kg

300 700 778

42 600 8346 778 7

23.999,-



 

NAŠE KONTAKTY 

NIVONA zákaznické centum Praha
Poděbradská 56/186
19000 Praha 9

NIVONA zákaznické centrum Liberec

tel.: +420 222 362 011
www.nivona-kavovary.cz

Andělská cesta 7
46001 Liberec 1


	01_uvodka_838
	06
	14_19
	38_39
	40

